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Verfiigharkeit Anzahl EANI13
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VFG
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VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
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VNV
VNV
VNV
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08/06/2019
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9783791516332
9783407741035
9783473580125
9783196016734
9783939080374
9783407787019
9783191016739
9783192016738
9783423252812
9783473582280
9783596159864
9783190016730
9783499216510
9783841500564

9783423782166
9783551789686
9783492054850
9783499229701
9783407787118
9783423782050
9783423621960

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
ABGEHAUEN/POPPE, GRIT/DRESSLER VERLAG
BITTERSCHOKOLADE/PRESSLER, MIRJAM/BELTZ
DIE EINBAHNSTRASSE/KORDON, KLAUS/RAVENSBURGER BU
DIE RAEUBER DAF A2 SB+CD/SCHILLER/HUEBER
DRUEBEN!/SCHWARTZ, SIMON/AVANT-VERLAG
EINE HAND VOLLER STERNE/SCHAMI, RAFIK/BELTZ
FAUST DEU A2 LESEHEFT+CD/GOETHE/HUEBER
FRAEULEIN ELSE, M. AUDIO-CD/LUGER, URS/HUEBER
KRABAT/PREUSSLER, OTFRIED/DTV
LILLY UNTER DEN LINDEN/VOORHOEVE, ANNE CH./RAVENSBURC
MEINE FREIE DEUTSCHE JUGEND/RUSCH, CLAUDIA/FISCHER TAS
SIEGFRIEDS TOD SB+CD/SPECHT, FRANZ/HUEBER
TSCHICK/HERRNDORF, WOLFGANG/ROWOHLT TB.
WEGGESPERRT/POPPE, GRIT/OETINGER TASCHE

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
BUSFAHRT MIT KUHN/BACH, TAMARA/DTV

DA WAR MAL WAS/FLIX/CARLSEN

DIE MAUER/SAURE, HANS-WILHELM/PIPER

LADY PUNK/CHIDOLUE, DAGMAR/BELTZ
MARSMAEDCHEN/BACH, TAMARA/DTV
MOEGLICHST SCHILLER/ENGELMANN/DTV

4
4
4
ICH HABE EINFACH GLUECK/HENNIG VON LANGE/ROWOHLT TB. 4
4
4
4
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Verlags

9,95 €
5,50 €
595€
7,99 €
14,95 €
795€
7,99 €
7,99 €
895€
6,95 €
795€
7,99 €
8,99 €
6,95 €

6,95€
14,90 €
14,99 €
8,99 €
7,95 €
6,95€
7,50 €

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

Betrag

9,95 €
5,50 €
595€
7,99 €
14,95 €
795 €
7,99 €
7,99 €
895€
6,95 €
795 €
7,99 €
8,99 €
6,95 €

6,95 €
1490 €
1499 €

8,99 €

795€

6,95 €

7,50 €




AN
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen
ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighbar

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar LER: steht langfristig zur Erscheinung an
IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt4 (7%) : 12,05 € Gesamt inkl. MwSt. 184,28 €
Gesamt 0. MwSt. 172,22 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




