

Kostenvoranschlag

Nr. 1842

03.05.2013

Kunden-Nr.: 10C1261

Lycée International Pontonniers
 1, rue des Pontonniers, BP 80041
 67017 STRASBOURG CEDEX
 Fax : +33 3 88 37 56 90

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Lectures CDI Online-Best. vom 14/01/13

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
— Diese Bücher können bestellt werden —									
VFG	1	9783791516332	ABGEHAUEN/POPPE, GRIT/DRESSLER VERLAG	4	9,95 €				9,95 €
VFG	1	9783407741035	BITTERSCHOKOLADE/PRESSLER, MIRJAM/BELTZ	4	5,50 €				5,50 €
VFG	1	9783473580125	DIE EINBAHNSTRASSE/KORDON, KLAUS/RAVENSBURGER BU	4	5,95 €				5,95 €
VFG	1	9783196016734	DIE RAEUBER DAF A2 SB+CD/SCHILLER/HUEBER	4	7,99 €				7,99 €
VFG	1	9783939080374	DRUEBEN!/SCHWARTZ, SIMON/AVANT-VERLAG	4	14,95 €				14,95 €
VFG	1	9783407787019	EINE HAND VOLLER STERNE/SCHAMI, RAFIK/BELTZ	4	7,95 €				7,95 €
VFG	1	9783191016739	FAUST DEU A2 LESEHEFT+CD/GOETHE/HUEBER	4	7,99 €				7,99 €
VFG	1	9783192016738	FRAEULEIN ELSE, M. AUDIO-CD/LUGER, URS/HUEBER	4	7,99 €				7,99 €
VFG	1	9783423252812	KRABAT/PREUSSLER, OTFRIED/DTV	4	8,95 €				8,95 €
VFG	1	9783473582280	LILLY UNTER DEN LINDEN/VOORHOEVE, ANNE CH./RAVENSBURG	4	6,95 €				6,95 €
VFG	1	9783596159864	MEINE FREIE DEUTSCHE JUGEND/RUSCH, CLAUDIA/FISCHER TAS	4	7,95 €				7,95 €
VFG	1	9783190016730	SIEGFRIEDS TOD SB+CD/SPECHT, FRANZ/HUEBER	4	7,99 €				7,99 €
VFG	1	9783499216510	TSCHICK/HERRNDORF, WOLFGANG/ROWOHLT TB.	4	8,99 €				8,99 €
VFG	1	9783841500564	WEGGESPERRT/POPPE, GRIT/OETINGER TASCHE	4	6,95 €				6,95 €
— Diese Bücher können vorgemerkt werden —									
VNV	1	9783423782166	BUSFAHRT MIT KUHN/BACH, TAMARA/DTV	4	6,95 €				6,95 €
VNV	1	9783551789686	DA WAR MAL WAS/FLIX/CARLSEN	4	14,90 €				14,90 €
VNV 08/07/2019	1	9783492054850	DIE MAUER/SAURE, HANS-WILHELM/PIPER	4	14,99 €				14,99 €
VNV	1	9783499229701	ICH HABE EINFACH GLUECK/HENNIG VON LANGE/ROWOHLT TB.	4	8,99 €				8,99 €
VNV 08/06/2019	1	9783407787118	LADY PUNK/CHIDOLUE, DAGMAR/BELTZ	4	7,95 €				7,95 €
VNV	1	9783423782050	MARSMAEDCHEN/BACH, TAMARA/DTV	4	6,95 €				6,95 €
VNV	1	9783423621960	MOEGLICHST SCHILLER/ENGELMANN/DTV	4	7,50 €				7,50 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 12,05 €

Gesamt inkl. MwSt.

184,28 €

Gesamt o. MwSt.

172,22 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net